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Ogłoszenia duszpasterskie

4 Niedziela Zwykła

1 luty 2026

 

Jutro święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej Gromnicznej. Msze św w Słopanowie o 9.00 i w Obrzycku o 18.30. Podczas Mszy św

święcenie gromnic.

 

Już dzisiaj serdecznie zapraszamy do czynnego udziału w Rekolekcjach Wielkopostnych, które przeżywać będziemy od niedzieli 15

lutego do Środy Popielcowej, poprowadzi je znany wszystkim O. Maciej Braun CR z Buhemby w Tanzanii. Zaplanujmy sobie czas.

Tegoroczne Gorzkie Żale odprawiać będziemy o g 16.00. Kazania Pasyjne głosić będzie Ks. Bartosz Dolata poznański wikariusz

pochodzący z parafii Kaźmierz. Serdecznie zapraszamy

 

Równie serdecznie zachęcamy do uczestnictwa w parafialnej zabawie karnawałowej, już za tydzień w sobotę 7 II od g 18.00 w Sali w

Jaryszewie, cena zaproszenia 150 zł od osoby.

 

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca lutego. Okazja do spowiedzi codziennie od 18.00, w czwartek od 17.30, w

piątek od 15.30 w Słopanowie i od 17.00 w Obrzycku z Komunia św na Mszy o 17.30. Zapraszamy od poniedziałku w poszczególne dni

dzieci i młodzież. Wszystkie nabożeństwa i spotkania według zwykłego planu. W sobotę adoracja w int wynagradzającej od 7.15. Po

Mszy wieczornej spotkanie dla rodziców i chrzestnych przed planowanym w najbliższym czasie chrztem dzieci. Odwiedziny chorych z

sakramentami św: Ks. Piotr w piątek, Ks. Proboszcz w sobotę od 8.30. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek po wieczornej Mszy

św oraz w środę i w piątek od 8.30 – 9.30. We wtorek nie będzie Mszy o 17.30

 

Spowiedź św dla osób z niepełnosprawnościami i trudnościami, w tym m.in z dysfunkcjami słuchu, odbędzie się we wtorek 3 II od

16.30 w salce parafialnej. Zapraszamy wszystkich, którzy potrzebują spokojniejszej przestrzeni i więcej czasu. Zapraszamy także

opiekunów i bliskich

 

Spotkanie kandydatów do bierzmowania z kl VIII w środę po nowennie.

 

Dziękując za wsparcie i okazywaną życzliwość, chcemy Was wszystkich objąć naszą modlitwą podczas wszystkich Mszy św. za tydzień

w drugą niedzielę miesiąca, gdy dziękować będziemy za wszystkich dobrodziejów naszych parafii i kościołów. Będzie też możliwość,
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podczas Mszy św. złożenia dobrowolnych ofiar na cele gospodarcze.

 

 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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